
 
Scuola Secondaria Primo Grado Statale “G. A. CESAREO” 

Via G. Paratore, 36 - 90124 PALERMO 

Cod. fisc. 80015200829 - Codice uff. Servizio: 446 - CU: UFLOC6 - Tel. 091/ 444700               

e-mail: pamm00700n@istruzione.it - pamm00700n@pec.istruzione.it 

sito internet: www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it 
 

 

 

 
                                                                                   AGLI/ALLE ALUNNI/E  E AI GENITORI della classe 3^ I 

ALL’ALBO ON LINE /AL SITO WEB 
ATTI 

 
 

CIRCOLARE N°  75 

 

 
Oggetto: Isolamento fiduciario domiciliare alunni classe 3^ I e docenti classe 3^ I. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Viste la Circolare esplicativa ASP n, 3310/ del 24/09/2020 e la Circolare esplicativa ASP prot. n.  
3360/DP del 09/10/2020 “Indicazioni operative per la gestione dei casi e focolai COVID 19 nelle 
 scuole e nei servizi educativi dell’infanzia”;  
Considerate le  indicazioni relative alla gestione degli alunni con sintomatologia a casa previste 
dalla circolare esplicativa Assessore Salute n° 3360 del 9 ottobre 2020; 
Considerata la segnalazione di positività SARS-COVID-19 di un alunno della classe 3^I tramite 
referto test antigenico rapido pervenuto a questo Istituto per mail  in data 28/10/2020 ore 
12:16; 
Sentita in merito, in data odierna, per le vie brevi, la responsabile dell’USCA territoriale; 
Considerato l’isolamento fiduciario domiciliare degli alunni classe 3^ I e dei docenti della classe 
3^ I fino a comunicazione dell’ USCA SCUOLA che fornirà informazioni in merito 

 
DISPONE 

 
La sospensione immediata delle attività didattiche in presenza per la classe 3^ I e l’attivazione 
immediata della Didattica integrata a distanza. 
 
Si  procederà a Sanificare, pulire e disinfettare tutte le aree utilizzate dalla classe in questione. 
 
Per tutte le altri classi dell’ Istituto le lezioni si svolgeranno regolarmente in presenza. 
 
 

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

            Prof. Nunzio Speciale 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

mailto:pamm00700n@istruzione.it
mailto:pamm00700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it/



		2020-10-28T17:23:16+0100
	SPECIALE NUNZIO




